

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЮЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ЮЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Второго созыва

РЕШЕНИЕ

от 31.05.2012 г. № 34

О внесении изменений в решение Совета Южского городского поселения от 23.12.2011г. №86 «О бюджете Южского городского поселения на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»

В соответствии со ст. 92.1,94 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.08.98г. №145-ФЗ (в действующей редакции), Уставом Южского городского поселения, Совет Южского городского поселения РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета Южского городского поселения от 23.12.2011г. №86 «О бюджете Южского городского поселения на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» (далее – решение):

1.1. Внести изменения в приложение №6 к решению «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов бюджета Южского городского поселения на 2012 год»:

- по строке «Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий природного и техногенного характера, гражданская оборона 800 0309» вместо числа «3941,1» внести число «2549,2»;

- по строке «Мероприятия по предупреждению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий 800.0309.2180000» вместо числа «3941,1» внести число «2549,2»;

- по строке «Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий природного и техногенного характера» вместо числа «3941,1» внести число «2549,2»;

- по строке «Выполнение функций органами местного самоуправления 800.0309.2180100.500.» вместо числа «3941,1» внести число «2549,2»;

- по строке «Национальная экономика 800.0400» вместо числа «11871,9» внести число «12634,9»;
- по строке «Дорожное хозяйство 800.0409.» вместо числа «10299,0» внести число «11062,0»;
- по строке «Дорожное хозяйство 800.0409.3150000.» вместо числа «10299,0» внести число «11062,0»;
- по строке «Выполнение функций органами местного самоуправления 800.0409.3150000.500.» вместо числа «10238,5» внести число «11001,5»;
- по строке «Жилищно-коммунальное хозяйство 800.0500.» вместо числа «20849,5» внести число «21478,4»;
- по строке «Благоустройство 800.0503.» вместо числа «8078,2» внести число «8707,1»;
- по строке «Благоустройство 800.0503.6000000.» вместо числа «8078,2» внести число «8707,1»;
- по строке «Уличное освещение 800.0503.6000100.» вместо числа «4500,0» внести число «4953,9»;
- по строке «Выполнение функций органами местного самоуправления 800.0503.6000100.500.» вместо числа «4500,00» внести число «4953,9»;
- по строке «Озеленение 800.0503.6000300.» вместо числа «870,0» внести число «1045,0»;
- по строке «Выполнение функций органами местного самоуправления 800.0503.6000300.500.» вместо числа «870,0» внести число «1045,0».

2. Настоящее решение Совета Южского городского поселения вступает в силу с момента принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Вестник Южского городского поселения».

**Глава Южского
городского поселения**



Барсуков В.Е.